ส.ป.ก. จังหวัด/ ส.ป.ก.ส่วนกลาง ประสาน
   ติดตามตลอดโครงการ

หน่วยงานบูรณาการ

กรมชลประทาน (ชป.)

ส านักงานการปฏิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรม (ส.ป.ก.) หน่วยงานในสังกัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์/หน่วยงานอื่นๆ/ปราชญ์เกษตร

ผลสัมฤทธิ์ของโครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ จ านวน 778,665 บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) (งบ พ.ร.บ. 671,005 บาท + เงินกองทุนการปฏิรูปที่ดิน 107,660 บาท)

ประเมินผล
 1. แบบสัมภาษณ์เกษตรกรท่ีผ่านการฝึกอบรม
    (การน าความรู้ไปใชป้ระโยชน/์รายได้ที่
     เพิ่มขึ้น)

รายงาน
1. ส.ป.ก. จังหวัดรายงานในระบบ 

ALRO Tracking ทุกวันที่ 1 ของเดือน